

湖州吉朗家居科技有限公司成品理化性能检验报告

NO:

客户名称			产品名称		
规格型号			生产单位		
生产日期			检验日期		
追溯批次号			检验依据		
序号	检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
1	含水率	%	普通实木地板：南方10-14%； 北方8-11%		
			地热实木地板：7-10%		
			实木复合地板8-11%		
			强化地板3-10%		
2	密度	g/cm ³	WPC/强化 ≥ 0.85		
			实木/实木多层 ≥ 0.6		
3	表面耐磨	g/100转	实木/实木复合 ≤ 0.15		
		转	平面WPC/强化 ≥ 4000 转 仿古及浮雕 ≥ 1500 转		
4	浸渍剥离	/	剥离开口小于边长1/3		
5	吸水厚度膨胀率	%	$\leq 18\%$		
6	漆膜附着力	/	刮痕及割痕交叉处允许有少量连续剥落		
7	漆膜硬度	/	$\geq 2H$		
8	耐冷热循环	°	70° -20° 各两小时，四个循环		
9	甲醛释放量	mg/L	实木多层地板 ≤ 1.5		
			强化地板 ≤ 0.5		
10	表面耐污染	/	无污染痕迹		
判定					

检验员/日期:

审核/日期: